
Итоговый рейтинг участия обучающихся МОУ "СОШ №7" в школьном этапе Всероссийскойолимпиады школьников 2022-2023
Фамилия Имя Предмет Класс Результат Статус
Ганичев Максим английский 5 22 победитель
Екимовский Егор английский 5 16 участник
Слюсарь Валерия английский 5 16 участник
Шушков Андрей английский 5 14 участник
Скворцов Максим английский 5 14 участник
Галицкий Илья английский 5 14 участник
Фалев Тимур английский 5 12 участник
Смирнова Руслана английский 5 12 участник
Сотов Кирилл английский 5 11 участник
Елизарова Анна английский 5 11 участник
Распопова София английский 5 11 участник
Шейбухова Елизавета английский 5 10 участник
Муминов Иван английский 5 10 участник
Линькова Анна английский 5 9 участник
Масляков Артём английский 5 9 участник
Благороднов Михаил английский 5 9 участник
Антуфьев Степан английский 5 9 участник
Крюков Михаил английский 5 8 участник
Шаталов Руслан английский 5 7 участник
Смирнова Анна английский 6 32 победитель
Смирнова Вера английский 6 32 победитель
Ростовцев Даниил английский 6 24 призёр
Виноградова Виктория английский 6 21 призёр
Хлебова Арина английский 6 21 призёр
Бараков Ярослав английский 6 21 призёр
Волкорез Глеб английский 6 18 участник
Комякова Милана английский 6 18 участник
Худяков Илья английский 6 16 участник
Хлебосолова Валерия английский 6 15 участник
Коломников Игорь английский 6 15 участник
Шуева Вероника английский 6 15 участник
Боровинская Алёна английский 6 14 участник
Архипенкова Мирослава английский 6 14 участник
Закалова Анна английский 6 13 участник
Костягина Алиса английский 6 13 участник
Хромцова Виктория английский 6 13 участник
Мазилов Арсений английский 6 12 участник
Моторин Кирилл английский 6 12 участник
Догадина Далила английский 6 10 участник
Паничева Мария английский 6 10 участник
Шаброва Маргарита английский 6 10 участник
Клещина Алиса английский 6 10 участник



Блинова Мария английский 6 9 участник
Левичева Валерия английский 6 8 участник
Опалихина Алина английский 6 7 участник
Левинская Кира английский 6 4 участник
Большаков Евгений английский 7 33 победитель
Большакова Анастасия английский 7 30 призёр
Травникова Диана английский 7 23 участник
Брызгунова Елизавета английский 7 23 участник
Демидова Кира английский 7 21 участник
Рулик Андрей английский 7 17 участник
Тюкачев Илья английский 7 14 участник
Неустроев Кирилл английский 7 12 участник
Башкирев Максим английский 7 10 участник
Тихановский Андрей английский 7 10 участник
Поляков Марк английский 7 9 участник
Клещин Михаил английский 7 8 участник
Акимова Алиса английский 8 49 победитель
Рябова Валерия английский 8 42 призёр
Погожая Дарья английский 8 41 призёр
Карандашева Александра английский 8 33 призёр
Деменков Георгий английский 9 25 участник
Иванова Виктория английский 9 24 участник
Старостина Полина английский 9 22 участник
Уханова Анна английский 10 16 участник
Марин Михаил английский 11 19 участник
Мамедов Элчин английский 11 14 участник
Моськин Роман английский 11 11 участник
Туманов Денис английский 11 9 участник
Вшивков Данил английский 11 8 участник
Агаев Рафаил английский 11 7 участник
Ковров Артем астрономия 11 46.5 участник
Голыгина Елена астрономия 11 22 участник
Волокитин Даниил астрономия 11 21 участник
Федотов Виталий астрономия 11 14 участник
Волкорез Глеб биология 6 20 призёр
Коровина Елизавета биология 6 5 участник
Левинская Кира биология 6 15 участник
Рахматтуллаева Диёра биология 6 15 участник
Иванов Кирилл биология 6 17 призёр
Красиков Максим биология 6 11 участник
Шабарова Маргарита биология 6 10 участник
Хотин Максим биология 6 21 победитель
Мешанин Савелий биология 7 15 участник
Обнорская Таисия биология 7 23 победитель



Пробкина Арина биология 7 20 призёр
Ещик Иван биология 7 13 участник
Большакова Анастасия биология 7 14 участник
Никитина Екатерина биология 7 17 участник
Шушкова София биология 7 17 участник
Караваева Ирина биология 8 16 участник
Вантрусова Ксения биология 8 16 участник
Морозова Полина биология 8 22 призёр
Рябова Валерия биология 8 23 победитель
Плохова Анна биология 8 17 участник
Осина Яна биология 9 13 участник
Полина София биология 9 23 участник
Старостина Полина биология 9 15 участник
Шабалина Дарья биология 9 28 участник
Киселева Юлия биология 9 22 участник
Курочкина Дарья биология 9 14 участник
Попова Яна биология 9 22 участник
Копосова Елизавета биология 9 13 участник
Башкирцева Анастасия биология 10 37 победитель
Власова Екатерина биология 10 23 участник
Сивова Елизавета биология 10 29 участник
Иванова Катерина биология 10 29 участник
Бокина Екатерина биология 11 35.4 победитель
Мамедов Элчин биология 11 26 участник
Скворцова Мария биология 11 33 участник
Суринова Екатерина биология 11 30 участник
Дюдина Анастасия география 7 28 победитель
Ещик Иван география 7 20 участник
Пробкина Арина география 7 26 призёр
Демидова Кира география 7 16 участник
Железнякова Кристина география 7 17 участник
Неустроев Кирилл география 7 18 участник
Никитина Екатерина география 7 16 участник
Башкирев Максим география 7 12 участник
Рулик Андрей география 7 14 участник
Погожая Дарья география 8 21 участник
Зайцева София география 8 21 участник
Фомин Никита география 8 30 победитель
Самутина Дарья география 8 6 участник
Иванова Виктория география 9 24 участник
Кузьмина Виктория география 9 22 участник
Игнашева Екатерина география 9 22 участник
Деменков Георгий география 9 16 участник
Шабалина Дарья география 9 12 участник



Старостина Полина география 9 20 участник
Зимин Максим география 9 27 участник
Аникина Ксения география 9 22 участник
Киселева Юлия география 9 29 призёр
Копосова Елизавета география 9 24 участник
Литвинова Татьяна география 9 30 призёр
Чулкова Анастасия география 9 9 участник
Щагин Тимур география 9 39 победитель
Курочкина Дарья география 9 9 участник
Ананьина Елизавета география 10 28 участник
Земчихин Дмитрий география 10 20 участник
Сорокина Карина география 10 32 призёр
Кузнецова София география 10 38 победитель
Плеханов Иван география 10 5 участник
Шкаева Кристина география 10 32 призёр
Федотов Виталий география 11 6 участник
Голыгина Елена география 11 8 участник
Ковров Артём география 11 15 участник
Архипенкова Мирослава география 6 15 призёр
Волкорез Глеб география 6 14 участник
Коломников Игорь география 6 5 участник
Меледин Егор география 6 6.5 участник
Блинова Мария география 6 16 призёр
Паникеева Мария география 6 13 участник
Опалихина Алина география 6 8 участник
Бараков Ярослав география 6 17 победитель
Комякова Милана география 6 9 участник
Шаброва Маргарита география 6 6 участник
Курочкин Тимур Информатика 9 0 участник
Андрианов Максим Информатика 9 240 участник
Волков Олег Информатика 9 0 участник
Щенникова Арина Информатика 10 0 участник
Кузнецова София Информатика 10 0 участник
Опалихина Алина история 6 11 участник
Бараков Ярослав история 6 21 участник
Хабин Максим история 6 19 участник
Апалосов Викттор история 7 2 участник
Большакова Анастасия история 7 18 участник
Воронина Дарья история 7 13 участник
Никитина Екатерина история 7 11 участник
Саидов Матвей история 7 15 участник
Рулик Андрей история 7 12 участник
Корепин Макар история 8 11 участник



Плохова Анна история 8 23 участник
Самутина Дарья история 8 26 участник
Кузнецова Анна история 8 21 участник
Волкова Мария история 8 24 участник
Караваева Ирина история 8 35 участник
Кузьмина Виктория история 9 23 участник
Зимин Максим история 9 21 участник
Литвинова Татьяна история 9 30 участник
Волков Олег история 9 19 участник
Федотов Виталий история 11 11 участник
Моськин Роман история 11 6 участник
Вшивков Данил история 11 27 участник
Фомина Екатерина история 11 47 участник
Марин Михаил история 11 47 участник
Мишенева Кристина история 11 39 участник
Бураков Николай история 11 25 участник
Шириков Денис история 11 51 победитель
Екимовский Егор литература 5 7 участник
Линькова Анна литература 5 23 участник
Попова Александра литература 5 7 участник
Скворцов Максим литература 5 23 участник
Фарков Иван литература 5 10 участник
Огрохина Мария литература 5 24 участник
Смирнова Руслана литература 5 3 участник
Шейбухова Елизавета литература 5 6 участник
Давыдова Анна литература 5 14 участник
Олеров Андрей литература 5 2 участник
Харьюзов Михаил литература 5 18 участник
Рахматуллаева Диёра литература 6 29 призёр
Закалова Анна литература 6 30 победитель
Пудов Семён литература 6 2 участник
Гладин Даниил литература 6 5 участник
Обнорская Таисия литература 7 65 призёр
Пробкина Арина литература 7 47 участник
Железнякова Кристина литература 7 83 победитель
Дюдина Анастасия литература 7 62 участник
Большакова Анастасия литература 7 38 участник
Никитина Екатерина литература 7 63 участник
Сидорова Дарья литература 8 27 участник
Рябова Валерия литература 8 63 победитель
Морозова Полина литература 8 43 призёр
Погожая Дарья литература 8 11 участник
Лебединова Есения литература 8 33 участник
Караваева Ирина литература 8 8 участник



Кузьмина Виктория литература 9 24 участник
Шабалина Дарья литература 9 45 победитель
Скворцова Варвара литература 9 29 участник
Ананьина Елизавета литература 10 59 победитель
Власова Екатерина литература 10 6 участник
Земчихин Дмитрий литература 10 21 участник
Кузнецова София литература 10 31 участник
Сивова Елизавета литература 10 28 участник
Щеникова Арина литература 10 18 участник
Бурдейная Александра литература 11 71 победитель
Голыгина Елена литература 11 70 призёр
Моськин Роман литература 11 7 участник
Скворцова Мария литература 11 70 призёр
Суринова Екатерина литература 11 59 участник
Фомина Екатерина литература 11 20 участник
Соколов Матвей математика 4 7 победитель
Круглякова Жанна математика 4 6 призёр
Аникина Екатерина математика 4 6 призёр
Молева Кристина математика 4 5 призёр
Сочнев Кирилл математика 4 5 призёр
Симсон Валерия математика 4 5 призёр
Талетова Софья математика 4 5 призёр
Блинцов Кирилл математика 4 5 призёр
Дюдин Александ математика 4 4 участник
Лобашева София математика 4 4 участник
Конев Георгий математика 4 4 участник
Кандрацкая Юлия математика 4 4 участник
Ширяевский Иван математика 4 3 участник
Шадрин Ярослав математика 4 3 участник
Поличесв Станислав математика 4 3 участник
Комяков Глеб математика 4 3 участник
Кордзадзе Ярослав математика 4 2 участник
Солоухин Андрей математика 4 2 участник
Котомин Алексей математика 4 2 участник
Веселова Мария математика 4 2 участник
Солоухин Дмитрий математика 4 2 участник
Данилина Дарья математика 4 2 участник
Щербаков Игорь математика 4 2 участник
Колыханова Анастасия математика 4 2 участник
Бахориков Георгий математика 4 2 участник
Михайлов Владими математика 4 1 участник
Караваева Екатерина математика 4 1 участник
Атаев Артем математика 4 1 участник
Майорова Ульяна математика 4 1 участник



Осин Дмитрий математика 4 0 участник
Клушин Сергей математика 5 3 участник
Кокин Анатлолий математика 5 2 участник
Сотов Кирилл математика 5 2 участник
Козлов Иван математика 5 1 участник
Шейбухова Елизавета математика 5 1 участник
Масляков Артем математика 5 0 участник
Фарков Иван математика 5 0 участник
Линькова Анна математика 5 0 участник
Хабин Максим математика 6 8 победитель
Бараков Ярослав математика 6 4 участник
Иванов Никита математика 6 3 участник
Шаброва Маргарита математика 6 2 участник
Виноградов Даниил математика 6 2 участник
Красиков Максим математика 6 1 участник
Дюдина Анастасия математика 7 3 участник
Обнорская таисия математика 7 1 участник
Корепин Макар математика 8 7 победитель
Акимова Алиса математика 8 5 призёр
Рябова Валерия математика 8 4 участник
Караваева Ирина математика 8 3 участник
Вантрусова Ксения математика 8 3 участник
Исканьяров Максим математика 8 2 участник
Волкова Мария математика 8 2 участник
Коваленко Владимир математика 8 2 участник
Некипелова Юлия математика 8 1 участник
Елизарова Юлия математика 8 1 участник
Морозова Полина математика 8 1 участник
Погожая Дарья математика 8 1 участник
Фомин Никита математика 8 0 участник
Вахтерова Кира математика 8 0 участник
Березин Артем математика 8 0 участник
Андрианов Максим математика 9 8 победитель
Волков Олег математика 9 3 участник
Гатамов Туран математика 9 0 участник
Сорокина Карина математика 10 2 участник
Исаковский Дмитрий математика 10 2 участник
Лебедев Михаил математика 10 1 участник
Бакалдина Татьяна математика 10 1 участник
Сивова Елизавета математика 10 1 участник
Голыгина Елена математика 11 3 участник
Волокитин Даниил математика 11 3 участник
Морин Андрей математика 11 2 участник
Бокина Екатерина математика 11 1 участник



Ковров Артем математика 11 1 участник
Бакалдина Татьяна ОБЖ 10 80 участник
Земчихин Дмитрий ОБЖ 10 45 участник
Кузнецова София ОБЖ 10 40 участник
Сивова Елизавета ОБЖ 10 99 призёр
Сорокина Карина ОБЖ 10 100 победитель
Щеникова Арина ОБЖ 10 30 участник
Шкаева Кристина ОБЖ 10 100 победитель
Исаковский Дмитрий ОБЖ 10 78 участник
Крюков Константин ОБЖ 10 80 участник
Аникина Ксения ОБЖ 9 50 призёр
Литвинова Татьяна ОБЖ 9 70 победитель
Буслаева Альбина ОБЖ 9 18 участник
Желтухина Анна ОБЖ 9 30 участник
Курочкина Дарья ОБЖ 9 51 призёр
Мукасеев Андрей ОБЖ 9 19 участник
Попова Яна ОБЖ 9 31 участник
Филинская Анастасия ОБЖ 9 39 участник
Хаванова Анастасия ОБЖ 9 28 участник
Шуев Иван ОБЖ 9 17 участник
Алборова Софья ОБЖ 8 19 участник
Васенева Виктория ОБЖ 8 20 участник
Вантусова Ксения ОБЖ 8 28 участник
Караваева Ирина ОБЖ 8 19 участник
Кузнецова Анна ОБЖ 8 23 участник
Полоскова Виктория ОБЖ 8 17 участник
Волкова Мария ОБЖ 8 26 участник
Плохова Анна ОБЖ 8 52 призёр
Самутина Дарья ОБЖ 8 63 победитель
Шарова Валерия ОБЖ 8 10 участник
Шильниковская Милана ОБЖ 8 55 призёр
Арсеньева Анастасия ОБЖ 7 38 призёр
Брызгунова Елизавета ОБЖ 7 32 участник
Гасанов Анар ОБЖ 7 30 участник
Кузьмина Екатерина ОБЖ 7 32 участник
Травникова Диана ОБЖ 7 58 победитель
Демидова Кира ОБЖ 7 32 участник
Огрохина Мария ОБЖ 5 53 победитель
Шейбухова Елизавета ОБЖ 5 23 участник
Фалев Тимур ОБЖ 5 32 участник
Смирнова Руслана ОБЖ 5 32 участник
Егорова Мария ОБЖ 5 25 участник
Гасратов Давид ОБЖ 5 26 участник
Груздева Александра ОБЖ 5 32 участник



Давыдова Анна ОБЖ 5 29 участник
Олеров Андрей ОБЖ 5 25 участник
Шаталов Руслан ОБЖ 5 21 участник
Кротова Екатерина ОБЖ 5 22 участник
Поляков Марк обществознание 7 25 участник
Воронина Дарья обществознание 7 29 участник
Брызгунова Елизавета обществознание 7 41 участник
Михаленко Юлия обществознание 7 25 участник
Большаков Евгений обществознание 7 4 участник
Травникова Диана обществознание 7 33 участник
Кузьмина Екатерина обществознание 7 21 участник
Арсеньева Анастасия обществознание 7 28 участник
Большакова Анастасия обществознание 7 40 призёр
Саидов Матвей обществознание 7 36 участник
Рулик Андрей обществознание 7 19 участник
Демидова Кира обществознание 7 45 победитель
Самутина Дарья обществознание 8 40 участник
Кузнецова Анна обществознание 8 34 участник
Шарова Валерия обществознание 8 39 участник
Шильниковская Милана обществознание 8 49 призёр
Карандашева Александра обществознание 8 40 участник
Морозова Полина обществознание 8 55 победитель
Исканьяров Максим обществознание 8 50 призёр
Васенева Виктория обществознание 8 30 участник
Караваева Ирина обществознание 8 36 участник
Вантусова Ксения обществознание 8 33 участник
Волкова Мария обществознание 8 32 участник
Кренделева Ева обществознание 9 49 участник
Тихановская Елизавета обществознание 9 49 участник
Игнашева Екатерина обществознание 9 38 участник
Иванова Виктория обществознание 9 44 участник
Прозорова Полина обществознание 9 49 участник
Осина Яна обществознание 9 40 участник
Захарова Елизавета обществознание 9 40 участник
Суханова Виктория обществознание 9 41 участник
Кузьмина Виктория обществознание 9 51 призёр
Старостина Полина обществознание 9 49 участник
Роганов Дмитрий обществознание 9 24 участник
Курочкин Тимур обществознание 9 53 призёр
Гатамов Туран обществознание 9 26 участник
Анурьев Никита обществознание 9 38 участник
Хапова Анастасия обществознание 9 32 участник
Литвинова Татьяна обществознание 9 38 участник
Якушева Дарья обществознание 9 43 участник



Задворная Надежда обществознание 9 28 участник
Минченкова Алина обществознание 9 56 победитель
Зимин Максим обществознание 9 40 участник
Копосова Елизавета обществознание 9 44 участник
Деменков Георгий обществознание 9 32 участник
Савинова Анна обществознание 9 48 участник
Бакалдина Татьяна обществознание 10 75 победитель
Сорокина Карина обществознание 10 73 призёр
Шкаева Кристина обществознание 10 72 призёр
Уханова Анна обществознание 10 50 призёр
Крюков Константин обществознание 10 22 участник
Федотов Виталий обществознание 11 25 участник
Моськин Роман обществознание 11 30 участник
Вшивков Данил обществознание 11 33 участник
Павлюкова Юлия обществознание 11 37 участник
Бурдейная Александра обществознание 11 37 участник
Фомина Екатерина обществознание 11 38 участник
Мишенева Кристина обществознание 11 38 участник
Атаев Артем русский 4 11.5 участник
Бахориков Георгий русский 4 7.5 участник
Золотов Артем русский 4 16.5 участник
Колыханова Анастасия русский 4 15 участник
Комяков Глеб русский 4 11.5 участник
Лебедева Олеся русский 4 23 призёр
Максимова Мирослава русский 4 18.5 участник
Поличев Станислав русский 4 18.5 участник
Соколов Матвей русский 4 10.5 участник
Уханов Илья русский 4 16.5 участник
Шадрин Ярослав русский 4 23 призёр
Осин Дмитрий русский 4 12.5 участник
Аникина Екатерина русский 4 24.5 призёр
Веселова Мария русский 4 27.5 победитель
Сочнев Кирилл русский 4 15.5 участник
Симсон Валерия русский 4 15 участник
Паутов Александр русский 4 18.5 участник
Михайлов Владимир русский 4 25.5 призёр
Черепков Арсений русский 4 18.5 участник
Котомин Алексей русский 4 24.5 призёр
Лобашева София русский 4 16.5 участник
Блинцов Кирилл русский 4 20.5 призёр
Фомина Мария русский 4 18.5 участник
Ширяевский Иван русский 4 17 участник
Вишняков Тимур русский 4 21.5 призёр
Данилина Дарья русский 4 18.5 участник



Кандрацкая Юлия русский 4 25.5 призёр
Караваева Екатерина русский 4 17 участник
Кордзадзе Ярослав русский 4 19.5 участник
Королихина Дарина русский 4 17.5 участник
Бугрий Юлия русский 4 11 участник
Кузнецова Анна русский 4 12.5 участник
Лубковская Виктория русский 4 14.5 участник
Майорова Ульяна русский 4 13 участник
Чешкова Анна русский 4 9.5 участник
Солоухин Андрей русский 4 13.5 участник
Солоухин Дмитрий русский 4 11.5 участник
Екимовский Егор русский 5 31 победитель
Козлов Егор русский 5 11.5 участник
Линькова Анна русский 5 24 участник
Попова Александра русский 5 23 участник
Серков Илья русский 5 15.5 участник
Скворцов Максим русский 5 30 призёр
Сотов Кирилл русский 5 18 участник
Фарков Иван русский 5 9 участник
Галицкий Илья русский 5 23.5 участник
Елизарова Анна русский 5 13.5 участник
Козлов Иван русский 5 30.5 призёр
Огрохина Мария русский 5 28.5 призёр
Смирнова Руслана русский 5 10.5 участник
Степанова Полина русский 5 22 участник
Шейбухова Елизавета русский 5 18.5 участник
Шитьков Антон русский 5 28 призёр
Распопова София русский 5 7.5 участник
Груздева Александра русский 5 20 участник
Егорова Мария русский 5 19 участник
Зайцев Максим русский 5 7.5 участник
Давыдова Анна русский 5 23 участник
Горячёв Кирилл русский 5 12.5 участник
Олеров Андрей русский 5 16.5 участник
Прибытков Артём русский 5 10.5 участник
Солеева Яна русский 5 14,5 участник
Харьюзов Михаил русский 5 13,5 участник
Шаталов Руслан русский 5 6 участник
Архипенкова Мирослава русский 6 14,5 участник
Романова Елизавета русский 6 14,5 участник
Смирнова Вера русский 6 17 призёр
Хлебосолова Валерия русский 6 5 участник
Закалова Анна русский 6 17 призёр
Блинова Мария русский 6 18,5 призёр



Иванов Кирилл русский 6 11 участник
Левинская Кира русский 6 2 участник
Опалихина Алина русский 6 3,5 участник
Паничева Мария русский 6 14,5 участник
Ростовцев Даниил русский 6 5 участник
Жирнова Арина русский 6 4,5 участник
Рахматуллаева Диёра русский 6 19,5 победитель
Красиков Максим русский 6 5,5 участник
Смирнова Екатерина русский 6 12 участник
Железнякова Кристина русский 7 14,5 участник
Обнорская Таисия русский 7 24,5 победитель
Пробкина Арина русский 7 20 участник
Дюдина Анастасия русский 7 23,5 призёр
Большакова Анастасия русский 7 19 участник
Никитина Екатерина русский 7 16 участник
Морозова Полина русский 8 21,5 участник
Волкова Мария русский 8 10 участник
Ефремов Антон русский 8 17,75 участник
Кузнецова Анна русский 8 12,5 участник
Лебедева Татьяна русский 8 17,5 участник
Лебединова Есения русский 8 24,5 победитель
Некипелова Юлия русский 8 16,75 участник
Плохова Анна русский 8 14,5 участник
Присяжный Тимофей русский 8 11,5 участник
Самутина Дарья русский 8 9 участник
Сутугин Михаил русский 8 17,75 участник
Алборова Софья русский 8 8,5 участник
Бубнов Василий русский 8 16 участник
Вантрусова Ксения русский 8 12,25 участник
Караваева Ирина русский 8 16,5 участник
Комарова Мария русский 8 17,25 участник
Кулин Вадим русский 8 19 участник
Лебедева Вероника русский 8 14,5 участник
Смирнова Вероника русский 8 8 участник
Хромцова Анастасия русский 8 14 участник
Шарова Мария русский 8 14,5 участник
Игнашева Екатерина русский 9 23,5 участник
Корепова Татьяна русский 9 12 участник
Кренделева Ева русский 9 11,5 участник
Кузьмина Виктория русский 9 35 призёр
Осина Яна русский 9 15 участник
Полина Софья русский 9 12,5 участник
Старостина Полина русский 9 9 участник
Тихановская Елизавета русский 9 12,5 участник



Андрианов Максим русский 9 15 участник
Иванова Виктория русский 9 35 призёр
Киселева Юлия русский 9 8,5 участник
Копосова Елизавета русский 9 15 участник
Литвинова Татьяна русский 9 20 участник
Минченкова Алина русский 9 20 участник
Савинова Анна русский 9 19 участник
Силинский Роман русский 9 3.5 участник
Хапова Анастасия русский 9 11.5 участник
Черепков Александр русский 9 39 победитель
Бакалдина Татьяна русский 10 47 призёр
Власова Екатерина русский 10 31 участник
Земчихин Дмитрий русский 10 45 призёр
Сивова Елизавета русский 10 44 участник
Сорокина Карина русский 10 50 победитель
Бурдейная Александра русский 11 32 участник
Голыгина Елена русский 11 76 победитель
Марин Михаил русский 11 44 участник
Скворцова Мария русский 11 51 призёр
Суринова Екатерина русский 11 41 участник
Линькова Анна технология 5 52 победитель
Гусева Милана технология 5 50 призёр
Кротова Екатерина технология 5 39 призёр
Груздева Александра технология 5 36 участник
Слюсарь Валерия технология 5 33 участник
Путникова Вероника технология 5 32 участник
Егорова Мария технология 5 29 участник
Бредина Милана технология 5 27 участник
Обнорская Таисия технология 7 66 победитель
Дюдина Анастасия технология 7 64 призёр
Пробкина Арина технология 7 63 участник
Чечина Богдана технология 7 59 участник
Никитина Екатерина технология 7 58 участник
Михайленко Юлия технология 7 57 участник
Демидова Кира технология 7 56 участник
Лукина Анна технология 7 55 участник
Воронина Дарья технология 7 51 участник
Брянцева Полина технология 7 50 участник
Кузьмина Екатерина технология 7 41 участник
Исканьяров Максим Физика 8 5 участник
Морозова Полина Физика 8 3 участник
Зайцева София Физика 8 4 участник
Вантрусова Ксения Физика 8 14 участник
Караваева Ирина Физика 8 13 участник



Бубнов Василий Физика 8 3 участник
Погожая Дарья Физика 8 3 участник
Рябова Валерия Физика 8 5 участник
Курочкин Тимур Физика 9 4 участник
Черепков Александр Физика 9 4 участник
Щагин Тимур Физика 9 19 Призёр
Андрианов Максим Физика 9 24 Победитель
Игнашева Екатерина Физика 9 0 участник
Волков Олег Физика 9 7 участник
Щенникова Арина Физика 10 10 участник
Уханова Анна Физика 10 2 участник
Ковров Артем Физика 11 8 участник
Морин Андрей Физика 11 6 участник
Волокитин Даниил Физика 11 2 участник
Шушков Андрей физкультура 5 20 победитель
Распопова София физкультура 5 18 призёр
Егорова Мария физкультура 5 18 призёр
Степанова Полина физкультура 5 17 призёр
Слюсарь Валерия физкультура 5 16 участник
Бредина Милана физкультура 5 15 участник
Огрохина Мария физкультура 5 14 участник
Смирнова Руслана физкультура 5 14 участник
Шейбухова Елизавета физкультура 5 14 участник
Колбасина Марта физкультура 5 14 участник
Зайцев Максим физкультура 5 14 участник
Сотов Кирилл физкультура 5 14 участник
Кротова Екатерина физкультура 5 13 участник
Шаталов Руслан физкультура 5 12 участник
Линькова Анна физкультура 5 10 участник
Никитина Екатерина физкультура 7 98 победитель
Дюдина Анастасия физкультура 7 96 призёр
Чечина Богдана физкультура 7 93 призёр
Пробкина Арина физкультура 7 90 призёр
Арсеньева Анастасия физкультура 7 88 участник
Воронина Дарья физкультура 7 76 участник
Демидова Кира физкультура 7 70 участник
Брызгунова Елизавета физкультура 7 66 участник
Травникова Диана физкультура 7 60 участник
Железнякова Кристина физкультура 7 60 участник
Михайленко Юлия физкультура 7 54 участник
Билева София физкультура 7 52 участник
Кузьмина Екатерина физкультура 7 50 участник
Брянцева Полина физкультура 7 48 участник
Рулик Андрей физкультура 7 97 победитель



Шигин Антон физкультура 7 95 призёр
Неустроев Кирилл физкультура 7 98 призёр
Тюкачев Илья физкультура 7 84 участник
Шумилов Даниил физкультура 7 83 участник
Полетаев Матвей физкультура 7 77 участник
Хайруллин Егор физкультура 7 74 участник
Подхомутов Матвей физкультура 7 66 участник
Большаков Евгений физкультура 7 60 участник
Смоленцев Артем физкультура 7 58 участник
Тихановский Андрей физкультура 7 55 участник
Апалосов Виктор физкультура 7 50 участник
Гасанов Анар физкультура 7 44 участник
Момотов Артем физкультура 7 36 участник
Крюков Константин физкультура 10 96 победитель
Шкаева Кристина физкультура 10 97 победитель
Сорокина Кристина физкультура 10 95 участник
Кузнецова София физкультура 10 82 участник
Щеникова Арина физкультура 10 80 участник
Марин Михаил физкультура 11 97 победитель
Меледин Степан физкультура 11 95 призёр
Мамедов Эльчин физкультура 11 91 призёр
Аполлонов Богдан физкультура 11 90 участник
Бураков Николай физкультура 11 82 участник
Морин Андрей физкультура 11 74 участник
Туманов Денис физкультура 11 66 участник
Братанова Александра физкультура 11 95 победитель
Павлюкова Юлия физкультура 11 91 участник
Аникина Ксения физкультура 9 90 участник
Гатамов Туран физкультура 9 84 участник
Деменков Георгий физкультура 9 85 участник
Дорожкина Вероника физкультура 9 87 участник
Желтухина Анна физкультура 9 90 участник
Зимин Максим физкультура 9 82 участник
Иванова Виктория физкультура 9 93 участник
Киселева Юлия физкультура 9 87 участник
Колосов Артур физкультура 9 92 участник
Корепова Татьяна физкультура 9 85 участник
Кучкарева Полина физкультура 9 91 призёр
Литвинова Татьяна физкультура 9 95 участник
Минченкова Алина физкультура 9 86 участник
Мукасеев Андрей физкультура 9 90 участник
Пеев Олег физкультура 9 91 участник
Полина Софья физкультура 9 85 участник
Попова Яна физкультура 9 78 участник



Савинова Анна физкультура 9 95 призёр
Скворцова Варвара физкультура 9 70 участник
Старостина Полина физкультура 9 84 участник
Филинская Анастасия физкультура 9 88 участник
Хаванова Анастасия физкультура 9 82 участник
Черепков Александр физкультура 9 79 участник
Чулкова Анастасия физкультура 9 77 участник
Шабалина Дарья физкультура 9 97 призёр
Шуев Иван физкультура 9 86 участник
Якушева Дарья физкультура 9 98 победитель
Васенева Виктория физкультура 8 86 участник
Вахтерова Кира физкультура 8 97 призёр
Волкова Мария физкультура 8 81 участник
Волохов Михаил физкультура 8 79 участник
Караваева Ирина физкультура 8 74 участник
Корепин Макар физкультура 8 98 победитель
Кузнецова Анна физкультура 8 69 участник
Нарывкин Артём физкультура 8 96 призёр
Плохова Анна физкультура 8 68 участник
Ревия Дмитрий физкультура 8 91 участник
Самутина Дарья физкультура 8 89 участник
Смирнова Валерия физкультура 8 91 участник
Соколова Милена физкультура 8 79 участник
Шарова Валерия физкультура 8 89 участник
Шильниковская Милана физкультура 8 86 участник
Баранова Вероника физкультура 6 91 участник
Волкорез Глеб физкультура 6 88 участник
Губин Сергей физкультура 6 90 участник
Клещина Алиса физкультура 6 98 победитель
Коломников Игорь физкультура 6 97 призёр
Меледин Егор физкультура 6 97 призёр
Моторин Кирилл физкультура 6 88 участник
Рахимов Артем физкультура 6 92 участник
Соколов Николай физкультура 6 92 участник
Шаброва Маргарита физкультура 6 89 участник
Сивова Елизавета Химия 10 9.5 участник
Акперова Алина Химия 11 17.5 участник
Щагин Тимур экология 9 19 призёр
Киселева Юлия экология 9 11 участник
Кучкарева Полина экология 9 11 участник
Копосова Елизавета экология 9 9 участник
Деменков Георгий экология 9 8 участник
Сивова Елизавета экология 10 22 победитель
Крюков Константин экология 10 15 участник



Иванова Екатерина экология 10 14 участник
Башкирцева Анастасия экология 10 8 участник
Власова Екатерина экология 10 2 участник
Мамедов Элчин экология 11 11 участник
Бураков Николай экология 11 10 участник
Братанова Александра экология 11 9 участник
Туманов Денис экология 11 5 участник


